

## 尿路上皮がん

治療法	薬剤名	投与量	投与日	1コース	備考
GC	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28日	
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day2		
CBDCA+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28日	カルボプラチン 投与量はカル バート式使用
	カルボプラチン	AUC=5	Day1		
キイトルーダ単剤	ペムブロリズマブ	200mg/body	Day1	21日	
		400mg/body	Day1	42日	
GP	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15		
WTJ	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15.22	28日	カルボプラチン 投与量はカル バート式使用
	カルボプラチン	AUC=2	Day1.8.15.22		
Low dose CDDP	シスプラチン	20mg/body	Day1~5	7日	放射線併用